2025 年 12 月 23 日

各 位

当社代表取締役社長 CEO大西による

「ログミーFinance 主催 IR 対談」、松井証券「社長に聞く」出演のお知らせ

当社代表取締役社長CEO大西洋平が、「ログミーFinance主催 IR対談」、及び、松井証券の投資情報メデ

ィア「マネーサテライト」内のコンテンツ「社長に聞く」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

動画内では、会社・事業について、及び現在の注力事業や分野、今後の展望などをお話しさせて頂きまし

た。

記

■ログミーFinance主催 IR対談

対談相手：株式会社 KS One 代表取締役社長 島田健一氏（Ken 氏）

https://www.youtube.com/watch?v=hwMPNP3Xvr4&t=1s

■松井証券「社長に聞く」

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20251223-c02.html

・「社長に聞く」概要

「社長に聞く」では、いま注目されている企業の社長をお招きし、会社・事業についてお伺いしていきま

す。現在の注力事業や分野、今後の展望など、社長のリアルな声をお届けします。

https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証プライム）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員 C F O 原  義 典

電話番号 06-6443-0881

https://www.youtube.com/watch?v=hwMPNP3Xvr4&t=1s
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/mv-20251223-c02.html
https://www.matsui.co.jp/money-satellite/movie/investment/venture/